Автономная Некоммерческая Организация
Профессиональная Образовательная Организация
«Вулкан-Авто+»
      119311, г. Москва, ул.Крупской д.4 кор.3, тел.+7(499)138-40-84.
Утверждаю
Директор АНО ПОО «Вулкан-Авто+»
Петрова О.Д.
01.10.2020
Прейскурант оплат образовательных услуг в  АНО ПОО «Вулкан-Авто+»
(цены указаны без учета скидок и действующих акций)
	№
	Вид трансмиссии
	Теория
	Практическое вождение
	Стоимость полного курса обучения

	1.
	МКПП кат. В
	15000 р. 
	30800 р. 
	45800 р.

	2.
	АКПП кат. В
	15000 р. 
	32400 р.  
	47400 р.

	3.
	Кат. А (А1)
	11000 р. 
	20000 р. 
	31000 р. 

	4.
	МКПП/АКПП
Очное обучение
	
47000 рублей

	
	МКПП/АКПП
Дистанционное
обучение
	


Дополнительные платные образовательные услуги.
	№ п/п
	Наименование услуги
	Оплата

	1
	Практическое занятие по вождение (МКПП)
	1500 р.

	2
	Практическое занятие по вождению (АКПП)
	1600 р.

	3
	Пересдача внутреннего экзамена практической части
	1500 р. 

	4
	Первичное сопровождение  на экзамен в ГИБДД
	3000 р.

	5
	Пересдача практической части в ГИБДД 
	1500 р.



Директор АНО ПОО «Вулкан-Авто+»                                               Петрова О.Д.
